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Algemene Toelichting

De Stichting is ingeschreven in het Stichtingsregister van de Kamer van

Koophandel te Rotterdam onder nummer 24382312 en heeft ten doel het begeleiden
van jongeren in de groei naar volwassenheid door het bouwen van vriendschappen
met hen, alles op Christelijke grondslag.

De activa en de schulden zijn opgenomen tegen nominale waarde, tenzij anders is
vermeld. Het resultaat wordt bepaald als verschil tussen baten en lasten over het jaar.
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Financieel verslag

Balans

ACTIVA

Vaste activa
Inventaris

Viottende activa
Vorderingen

Overlopende viottende activa
Liquide middelen

PASSIVA

Eigen vermogen
Vrij beschikbaar vermogen
Bestemmingsreserves

Kortlopende schulden

Belastingen en sociale premies

Overige schulden

53.414

53.777

31 dec. 2017
EUR
1.300
1.300
333
1.312
55.058
56.358
31 dec. 2017
EUR
53.777
426
2.154
2.581

56.358

50.078

44.146

31 dec. 2016
EUR
28
323
50.429
50.429
31 dec. 2016
EUR
44.146
385
5.898
6.283
50.429



Baten en lasten

Baten
Ontvangsten
Lasten

Lonen en salarissen
Activiteiten

Conferenties & Trainingen
Reis, verblijf, representatie
Kantoorkosten

PR-kosten

Diensten derden

Overige kosten

Financiéle baten en lasten

Saldo

4.914
430
2.569
343
532
38
424
35
136

2017

19.052

9.421

9.631

2016
€
19.306
2.558
7.301
268
292
1.039
43
123-
11.378
7.928



Toelichting

BALANS

Inventaris
Inventaris wordt in 5 jaar afgeschreven.

Bestemmingsreserves
Het verloop van de bestemmingsreserves is als volgt:

2017
Stand per 1 januari 44 146
toevoeging 9.631
onttrekking 0
Stand per 31 december T B3.777

Vorderingen
Dit betreffen kortlopende vorderingen op participanten.

Overlopende viottende activa
De overlopende vlottende activa bestaan uit uitgaven die betrekking hebben op het volgende boekjaar.

Overige schulden
De overige schulden bestaan uit kosten welke nog betaald moeten worden.

BATEN EN LASTEN

Activiteiten
De kosten uit hoofde van activiteiten hebben betrekking op activiteiten die door Young Life
georganiseerd worden.

Conferenties en trainingen
De kosten voor conferenties en trainingen hebben betrekking op conferenties in het buitenland.

Reis- en verblijfkosten
De reis- en verblijffkosten bestaan uit representatiekosten en reiskostenvergoedingen.

Kantoorkosten
De kantoorkosten bestaan met name uit afschrijving op inventaris, print- druk- en telefoonkosten.

Diensten derden

De diensten van derden bestaan onder andere uit de kosten die Young Life USA doorberekend voor
de administratie van de giften die daar binnen komen. Daarnaast zijn hierin opgenomen de

kosten voor de loonadministratie, banken en verzekeringen.
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